
Placówka  Wsparcia  Dziennego
dla  Dzieci  i  Młodzieży
„LOKOMOTYWA”
INFORMACJA O PROJEKCIE

Firma  Usługowa  RE-BUD  Bogusława  Darowska  ogłasza  nabór
Uczestników do nowo powstającej Placówki Wsparcia Dziennego
dla Dzieci i Młodzieży „LOKOMOTYWA”, która będzie funkcjonować
w budynku przy ul. Krakowskiej 8, 34-600 Limanowa.

Trwa rekrutacja!!!

Głównym  obszarem  działań  „LOKOMOTYWY”  –  Dziennego  Domu
Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży w Limanowej, jest bogata i
wyselekcjonowana  oferta,  która  wesprze  rozwój  dzieci  i
młodzieży. Celem świetlicy jest wyrównywanie zdiagnozowanych
deficytów oraz oddziaływanie na środowisko młodego człowieka,
szczególnie  tego,  wobec  którego  zachodzą  przesłanki  o
wystąpieniu  niedostosowania  społecznego.  Placówka  wsparcia
dziennego  „Lokomotywa”  oprócz  realizacji  opieki,  wychowania
oraz oddziaływań specjalistycznych przewiduje równoległą pracę
z rodziną/rodzicami/opiekunami prawnymi uczestników, oparta o
indywidualne plany wsparcia, dzięki czemu pomoc i wsparcie
będzie  kompleksowe  dla  dziecka  oraz  rodziców/opiekunów
prawnych.

Celem  powyższego  jest  głównie  ukształtowanie  pozytywnych
postaw  wobec  siebie  samego  i  otaczającej  rzeczywistości,
nauczenie  konstruktywnego  radzenia  sobie  z  problemami
życiowymi  i  rozwiązywanie  konfliktów  międzyludzkich  oraz
właściwego spędzania wolnego czasu przez dzieci i młodzież z
terenu Gminy Wiejskiej Limanowa oraz terenu Gminy Miejskiej
Limanowa.  Celem  projektu  jest  także  wyrównywanie  szans  w
dostępie  do  zajęć  dodatkowych  oraz  konstruktywne  ich
wykorzystanie.
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„LOKOMOTYWA” będzie funkcjonować w na terenie gminy Limanowa
dzięki dofinansowaniu, jakie pozyskano z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014-2020 w ramach 9.
Osi  Priorytetowej  Region  spójny  społecznie,  Działania  9.2
Usługi  społeczne  i  zdrowotne,  Poddziałania  9.2.1  Usługi
społeczne i zdrowotne w regionie, Typ projektu C. wsparcie dla
tworzenia i/lub działalności placówek wsparcia dziennego dla
dzieci i młodzieży.

Obiekt,  w  którym  zostanie  uruchomiona  placówka  został
profesjonalnie  wyposażony.  Do  użytku  Uczestników  oddajemy:
kompletnie  wyposażoną  pracownię  audio-wideo,  przystosowaną
salę do zajęć specjalistycznych oraz aneks kuchenny, bogato
zaaranżowany  pokój  dzienny  do  wypoczynku  oraz  kącik
biblioteczny, funkcjonalnie zorganizowaną dużą salę zajęciową
dostosowaną do grup wiekowych Uczestników.

Dzięki udziałowi w zajęciach oferowanych przez „LOKOMOTYWĘ”
zrekrutowane dzieci i młodzież oraz ich rodziny będą mogli
skorzystać:

z zajęć Korekcyjno-Kompensacyjnych
z zajęć wyrównawczych z matematyki oraz j. angielskiego
z zajęć z logopedą
z  zajęć  z  psychologiem,  w  tym  także  z  poradnictwa
psychologicznego
z pomocy w odrabianiu lekcji i nauce
z warsztatów filmowych,
warsztatów krajoznawczych
warsztatów w formie zajęć stacjonarnych,
z zajęć w terenie w formie organizowanych wycieczek
warsztatów arteterapeutycznych
z imprez kulturalnych organizowanych w placówce przez
Animatora Kultury: konkurs kolęd i pastorałek w okresie
świątecznym,  obchody  3.  majowe,  program  „CZTERY  PORY
ROKU-POZNAJ  SWOJĄ  MAŁĄ  OJCZYZNĘ”,  DZIEŃ  DZIECKA  w
„LOKOMOTYWIE”.



Korzyści dla Uczestników:

– cenne umiejętności poprzez organizowane zajęcia edukacyjne,
artystyczne i rekreacyjne,

–  poszerzone  horyzonty  swoich  zainteresowań  poprzez
organizowane  zajęcia  wyjazdowe,

–  rozwój  m.  in.  kompetencji  społecznych,  kulturalnych,
przedsiębiorczych, kluczowych,

– możliwość skorzystania z dwóch posiłków dziennie,

– fachowo zorganizowany czas wolny z udziałem profesjonalnych
prowadzących.

Serdecznie  zapraszamy  do  zapoznania  się  z  Regulaminem
Rekrutacji  i  Uczestnictwa  w  Naszym  Projekcie.

Wszelkie  informacje  dotyczące  rekrutacji  oraz  składanie
dokumentów rekrutacyjnych – Biuro Projektu „LOKOMOTYWA” ul.
Krakowska 8, 34-600 Limanowa

Kontakt telefoniczny:

602 280 814 –Dyrektor DDW „Lokomotywa” mgr Bogusława Darowska

787 519 139 – Monika Książka – Leśniak



 



 

Prestiżowe  nagrody  i
odznaczenia  dla  nauczycieli
Zespołu Szkół Nr 1 im. Józefa
Piłsudskiego w Limanowej
Już po raz kolejny prestiżowe nagrody i odznaczenia zostały
przyznane przez Ministra Edukacji Narodowej oraz Małopolskiego
Kuratora Oświaty dla nauczycieli Zespołu Szkół nr 1 im. J.
Piłsudskiego  w  Limanowej:  Danuty  Buszek-Wrony,  Stanisława
Dębskiego, Roberta Papieża i Krzysztofa Staniszewskiego.

Pani  Danuta  Buszek  –  Wrona  jest  nauczycielem  zajęć
edukacyjnych  zawodowych  w  zawodzie  technik  budownictwa,  za
wybitne  osiągnięcia  w  pracy  dydaktycznej  i  wychowawczej
otrzymała 12 października Nagrodę Ministra Edukacji Narodowej.
W  pracy  z  uczniami  osiąga  znaczące  sukcesy.  Pani  Danuta
Buszek-Wrona  corocznie  przygotowuje  młodzież  do  udziału
w  Olimpiadzie  Wiedzy  i  Umiejętności  Budowlanych,  a  jej
uczniowie kwalifikują się do zawodów okręgowych i centralnych,
uzyskując tytuły finalistów i laureatów. Pani Danuta Buszek-
Wrona  podejmuje  liczne  działania  promujące  szkołę.
Współpracuje  z  absolwentami,  którzy  są  właścicielami,
dyrektorami firm budowlanych. Zainicjowała współpracę szkoły z
prężnie działającą firmą budowlaną MUNIAK, która w ramach tej
współpracy  między  innymi  nagradza  najlepszych  uczniów  w
zawodzie technik budownictwa za wysokie osiągnięcia w nauce. Z
jej  inicjatywy  Szkoła  nawiązała  współpracę  z  Wydziałem
Inżynierii  Lądowej  Politechniki  Krakowskiej  im.  Tadeusza
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Kościuszki, w ramach której organizowane są wykłady tematyczne
i  wyjazdy  uczniów  na  zorganizowane  dla  nich  zajęcia  i
laboratoria  na  uczelni.

Pan Stanisław Dębski jest nauczycielem historii i wiedzy o
społeczeństwie,  pełni  również  funkcję  dowódcy  jednostki  i
komendanta  obwodu  małopolskiego  Związku  Strzeleckiego
Strzelec”.   12  października  otrzymał  Nagrodę  Małopolskiego
Kuratora Oświaty za wybitne osiągnięcia w pracy dydaktycznej,
wychowawczej, w tym realizację zadań związanych z zapewnieniem
bezpieczeństwa  uczniów  w  czasie  zajęć  organizowanych  przez
szkołę oraz realizację i innych zadań statutowych szkoły, a w
szczególności  w  zakresie  kształtowania  najważniejszych
umiejętności uczniów określonych w podstawie programowej oraz
współpracę  ze  środowiskiem  lokalnym.  Corocznie  przygotowuje
młodzież  do  udziału  w  olimpiadach  i  konkursach:  Olimpiady
Historyczne, Olimpiady Wiedzy O Polsce i Świecie Współczesnym,
Olimpiady Wiedzy o Państwie i Prawie, Ogólnopolskiego Konkursu
Wiedzy  o  Uniwersytecie  Jagiellońskim,  w  których  uczniowie
osiągają  liczne  sukcesy,  tytuły  laureatów,  finalistów  oraz
indeksy  na  uczelnie  wyższe.  Nauczyciel  angażuje  się  i
współpracuje  ze  środowiskiem  lokalnym.  Kieruje  Związkiem
Strzeleckim  „Strzelec”,  uczestniczy  w  uroczystościach
patriotycznych  na  terenie  miasta,  powiatu,  województwa  i
kraju. Corocznie z „Strzelcami” pełni honorowe warty, składa
uroczysty apel w czasie obchodów świąt narodowych. Nauczyciel
kształtuje  wśród  młodzież  właściwe  postawy  patriotyczne  i
obywatelskie.

Za  wzorowe,  wyjątkowo  sumienne  wykonywanie  obowiązków
wynikających  z  pracy  zawodowej  Złoty  Medal  za  Długoletnią
Służbę otrzymali Robert Papież i Krzysztof Staniszewski.

Pan  Robert  Papież   jest  nauczycielem  edukacji  dla
bezpieczeństwa i wychowania fizycznego. Corocznie przygotowuje
młodzież  do  konkursów  z  pierwszej  pomocy  oraz  do
Ogólnopolskiego  Turnieju  Wiedzy  Pożarniczej.  Od  wielu  lat
współorganizuje  Szkolny  oraz  Powiatowy  Turniej  Szachowy.



Nauczyciel opracował i wdrożył dwa programy nauczania – „Biegi
średnie  i  przełajowe”,  „Ratownictwo  medyczne  z  elementami
pielęgniarstwa i dietetyki.

Pan Krzysztof Staniszewski jest nauczycielem praktycznej nauki
zawodu w zawodzie technik budownictwa. Od wielu lat kształci
przyszłych fachowców w zawodach budowlanych. Łącząc teorię z
praktyką,  solidnie  przygotowuje  uczniów  do  konkursów  i
olimpiad  –  m.  in.  do  Turnieju  „Złota  Kielnia”  
Międzynarodowego Turnieju Budowlanego w Raciborzu, Olimpiady
Wiedzy  I  umiejętności  Budowlanych.  Przygotowuje  uczniów  do
części praktycznej egzaminu zawodowego, którego zdawalność od
wielu lat jest na stuprocentowym poziomie.



 

 



 

 

 

Trwają  Konsultacje  społeczne
projektu  “Powiatowego
Programu  Działań  Na  Rzecz
Osób  Niepełnosprawnych  w
Powiecie Limanowskim na lata
2021 – 2026”
9  października  br.  rozpoczęły  się  konsultacje  społeczne
prowadzone przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej
dotyczące projektu “Powiatowego Programu Działań Na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych w Powiecie Limanowskim na lata 2021 – 2026”.
Celem  konsultacji  jest  poznanie  Państwa  opinii,  propozycji
oraz ewentualnych uwag na temat projektu Programu będącego
przedmiotem konsultacji.

Konsultacje  społeczne  prowadzone  są  w  formie  zbierania
pisemnych opinii, propozycji i uwag do projektu ww. dokumentu,
które  należy  składać  na  formularzu  konsultacji  do  15
października 2020 roku drogą elektroniczną, poprzez skrzynkę
mailową Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej na
adres: pcpr@powiat.limanowski.pl, bądź osobiście w siedzibie
Centrum – ul. Józefa Marka 9, 34 – 600 Limanowa.

Wszelkich wyjaśnień dotyczących spraw objętych konsultacjami
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udziela Pani Sylwia Janik oraz Pani Dorota Leśniak, ul. Józefa
Marka 9, 34 – 600 Limanowa, tel. (18) 33-37-825.

Poniżej znajdą Państwo projekt konsultowanego Programu oraz
formularz konsultacji, na którym prosimy składać swoje opinie,
uwagi i propozycje do projektu ww. dokumentu.

Konsultacje potrwają do 15 października 2020 r.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia w nich udziału!

Powiatowy Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w
Powiecie Limanowskim na lata 2021-2026

Formularz_konsultacji

 

źr. PCPR Limanowa

Trzeci  Rajd  Pamięci  imienia
kpt.  Tadeusza  Paolone  w
Tymbarku
12 października br. na trasie Tymbark – Piekiełko – Tymbark
odbyła  się  trzecia  odsłona  dorocznego  Rajdu  Pamięci
poświęconego  postaci  kpt.  Tadeusza  Paolone.  Organizatorami
tego patriotycznego biegu górskiego byli: Biblioteka Publiczna
Gminy  Tymbark  oraz  Jednostka  Strzelecka  nr  2007  im.  kpt.
Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku.

Młodzież biorąca udział w rajdzie odwiedziła na trasie miejsce
gdzie mieścił się dawniej  dom rodzinny Paoolonych  (osiedle
Talianówka).  Po  pokonaniu  trasy  tegorocznego  rajdu  w
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Bibliotece dokonano podsumowania, a także wręczono nagrody w
konkursie literackim na „Pamiętnik kpt. Paolonego” w którym
uczestniczyła   młodzież  szkolna.  Na  zakończenie  tego
patriotycznego wydarzenia sportowego zaprezentowano film pt. „
Ucieczka z piekła” w ramach projektu „ Pierwsi w Auschwitz”
realizowanego  przez  Stowarzyszenie  Auschwitz  Memento  przy
finansowym  wsparciu  Zarządu  Województwa  Małopolskiego.
Spotkanie  z  młodzieżą   z  młodzieżą  prowadził  Pan   Bogdan
Wasztyl. Wzięli w nim udział : Gabriela Kaptur  – rodzina kpt.
Paolonego, Ewa Skrzekut, Kierownik Biblioteki Publicznej Gminy
Tymbark, Irena Wilczek Sowa – portal tymbark.in, st. insp. ZS
Robert Nowak, dowódca tymbarskiego „ Strzelca” – mł. insp. ZS
Tadeusz Rybka , z-ca dowódcy jednostki Strzelca, nauczyciele i
wychowawcy  szkół  biorących  udział  w  rajdzie  oraz  młodzież
szkół  podstawowych  ,  średniej  i  jednostki  tymbarskiego
„Strzelca” .

Honorowy  patronat  nad  imprezą  sprawowali:  Instytut  Pamięci
Narodowej Oddział w Krakowie oraz Wójt Gminy Tymbark dr Paweł
Ptaszek. Nagrody dla uczestników rajdu ufundowali: IPN Oddział

http://tymbark.in
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/10/Szlakiem-Paolone-2020-r.-005.jpg


w  Krakowie,  Firma  Tymbark  MWS,  MOT  Kraków,  Urząd  Gminy  w
Tymbarku  oraz  Biblioteka  Publiczna  Gminy  Tymbark.  Firma
Tymbark  MWS  była  również  fundatorem  soków  dla  wszystkich
uczestników rajdu.

 

Patronat medialny nad imprezą  sprawował portal Tymbark in.

Wyniki  konkursu  pamiętników  bohaterskiego  żołnierza  z
Piekiełka  przedstawiają  się  następująco:

W grupie szkół podstawowych:

Julia  Duda  i  Anna  Rusnak  z  Niepublicznej  Szkoły1.
Podstawowej w Piekiełku,
uczniowie klasy VIII Szkoły Podstawowej w Podłopieniu,2.
Magdalena Opach i Izabela Smoter z Niepublicznej Szkoły3.
Podstawowej w Piekiełku.

W grupie szkół średnich:

Strzelcy  z  Jednostki  Strzeleckiej  nr  2007  im.  kpt.1.
Tadeusza Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku,



młodzież  klas  wojskowych  Zespołu  Szkół  im.  KEN  w2.
Tymbarku

Więcej na temat życia kpt. Tadeusza Paolone – Lisowskiego – 
bohaterskiego  żołnierza  korpusu  4.  Pułku  Strzelców
Podhalańskich  oraz  oficera  armii  konspiracyjnej  można
przeczytać  TUTAJ

źr. UG Tymbark

 

Liczba  osób  na
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kwarantannie/izolacji domowej
w Powiecie Limanowskim – 13
październik 2020r.
Powiat  Limanowski-   liczba  osób  na  kwarantannie/izolacji
domowej –  589/246 w tym:

Gmina Dobra – 42 /17

Gmina Jodłownik – 13/24

Gmina Kamienica – 10/4

Gmina Laskowa – 70/22

Gmina Limanowa – 67/32

Miasto Limanowa – 65/46

Gmina Łukowica – 29/8

Miasto Mszana Dolna – 49/27

Gmina Mszana Dolna -192/45

Gmina Niedźwiedź – 19/0

Gmina Słopnice – 19/7

Gmina Tymbark – 14/14

W  porównaniu  do  12  października  sytuacja  w  Powiecie
Limanowskim  wygląda  następująco:

Liczba osób na kwarantannie jest większa o 48 osób, w izolacji
większa o 17 osób.

Gmina Dobra – w kwarantannie mniej o 55 osób, w izolacji
więcej o 2 osoby,

https://powiat.limanowski.pl/blog/liczba-osob-na-kwarantannie-izolacji-domowej-w-powiecie-limanowskim-13-pazdziernik-2020r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/liczba-osob-na-kwarantannie-izolacji-domowej-w-powiecie-limanowskim-13-pazdziernik-2020r/
https://powiat.limanowski.pl/blog/liczba-osob-na-kwarantannie-izolacji-domowej-w-powiecie-limanowskim-13-pazdziernik-2020r/


Gmina Jodłownik – w kwarantannie więcej o 1 osobę, w izolacji
więcej o 5 osób,

Gmina Kamienica – bez zmian

Gmina Laskowa-  w kwarantannie więcej o 39 osób, w izolacji
mniej o 6 osób,

Gmina Limanowa – w kwarantannie mniej o 6 osób, w izolacji
więcej o 5 osób,

Miasto Limanowa – w kwarantannie więcej o 20 osób, w izolacji
więcej o 11 osób,

Gmina Łukowica – w kwarantannie więcej o 4 osoby, w izolacji
mniej o 1 osobę,

Miasto  Mszana  Dolna  –  w  kwarantannie  mniej  o  7  osób,  w
izolacji mniej o 1 osobę,

Gmina Mszana Dolna – w kwarantannie więcej o 43 osoby, w
izolacji mniej o 1 osobę,

Gmina Niedźwiedź – w kwarantannie więcej o 6 osób, w izolacji
 bez zmian,

Gmina Słopnice – w kwarantannie więcej 5 osób, w izolacji
mniej o 1 osobę,

Gmina Tymbark – w kwarantannie mniej o 2 osoby, w izolacji
więcej o 4 osoby.

 



Oddaj  krew  –  podaruj  coś
najcenniejszego!
Serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w powiatowej akcji
zbiórki krwi organizowanej przez Komendę Powiatową Policji w
Limanowej. Akcja jest odpowiedzią na apel Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa  i  Krwiolecznictwa  w  Krakowie  oraz  Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Krakowie.

Akcja zostanie przeprowadzona w dniach 19-23 października br.
w  oddziale  terenowym  Regionalnego  Centrum  Krwiodawstwa  i
Krwiolecznictwa w Limanowej w godzinach od 8:00 do 13:00.

Mając  na  względzie  bezpieczeństwo  osób  włączających  się  w
akcję, w celu ustalenia indywidualnego terminu poboru krwi i
tym samym ograniczenia grupowania się osób, prosimy o kontakt
telefoniczny  z  sekretariatem  WK  KPP  w  Limanowej  (tel.
18-337-94-51)  lub  bezpośrednio  z  RCKiK  w  Limanowej  (tel.
18-337-10-43).

https://powiat.limanowski.pl/blog/oddaj-krew-podaruj-cos-najcenniejszego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/oddaj-krew-podaruj-cos-najcenniejszego/




Podziękowania  dla  braci
zakonnych z Katowic
W piątek 9 października swoją pracę w Domu Pomocy Społecznej w
Mszanie  Dolnej  zakończyli  Brat  Marek  Motyka  Oblat  Maryi
Niepokalanej  oraz  Brat  Kapucyn  Artur  Aliszewski.  Bracia  w
ramach  wolontariatu  wspierali  podopiecznych  Domu  Opieki
Społecznej w Mszanie Dolnej w trudnym czasie, kiedy w placówce
zaczęły  pojawiać  się  pierwsze  przypadki  Covid  19  i  w
konsekwencji  coraz  większe  braki  kadrowe.

Bracia mają szerokie doświadczenie w pracy wolontariackiej nad
osobami zakażonymi. Pracując w DPS-ie wykazali się niezmierną
ofiarnością,  pracowitością  oraz  pełnym  zaangażowaniem  w
powierzonych obowiązkach. W tym krótkim czasie zyskali ogromną
sympatię podopiecznych jak również pracującego personelu.

Wyrazy wdzięczności za poświęcenie, dzięki któremu placówka
mogła  wrócić  do  normalnego  systemu  pracy  przekazał  Zarząd
Powiatu Limanowskiego, Dyrekcja oraz Personel Domu.

NABÓR  KANDYDATÓW  DO
POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY W
LIMANOWEJ
Uprzejmie informuję, że z dniem 23 listopada 2020 r. upływa
kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/podziekowania-dla-braci-zakonnych-z-katowic/
https://powiat.limanowski.pl/blog/podziekowania-dla-braci-zakonnych-z-katowic/
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https://powiat.limanowski.pl/blog/nabor-kandydatow-do-powiatowej-rady-rynku-pracy-w-limanowej/


Zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2020
r.  poz.  1409  z  późn.zm.)  powiatowa  rada  rynku  pracy  jest
organem opiniodawczo – doradczym starosty w sprawach polityki
rynku pracy.

Członków  powiatowej  rady  rynku  pracy  powołuje  starosta,
spośród  kandydatów  zgłoszonych  przez  działające  na  terenie
powiatu  terenowe  struktury  każdej  organizacji  związkowej  i
organizacji pracodawców, reprezentatywnej w rozumieniu ustawy
o  Radzie  Dialogu  Społecznego,  w  tym  związków  zawodowych
rolników  indywidualnych  i  izb  rolniczych  oraz  organizacji
pozarządowych  zajmujących  się  statutowo  problematyką  rynku
pracy.

W  związku  z  powyższym  Starosta  Limanowski  zaprasza  do
zgłaszania kandydatów do pracy w Powiatowej Radzie Rynku Pracy
w Limanowej na okres nowej kadencji, która trwać będzie od 24
listopada 2020 r. do 23 listopada 2024 r.

Spośród  zgłoszonych  kandydatów  zostanie  utworzona  Powiatowa
Rada Rynku Pracy w Limanowej.

Kandydata należy zgłosić pisemnie (wg załączonego wzoru) wraz
z informacją zawierającą:

nazwę  i  dane  teleadresowe  organu/organizacji
zgłaszającej
informacje  dot.  rodzaju  i  zakresu  działalności
organizacji,
imię i nazwisko kandydata, pełniona funkcja oraz dane
kontaktowe,
opis  kariery  zawodowej  kandydata  oraz  informacje
potwierdzające osiągnięcia
i doświadczenia w zakresie rynku pracy,
pisemną zgodę kandydata na powołanie w skład Rady.

Zgłoszenia można składać pocztą lub osobiście w sekretariacie
Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej, ul. J. Marka 9  (pok.



320 III piętro) w terminie do dnia 23 października 2020 r.

Zgłoszenia,  które  wpłyną  po  wyznaczonym  terminie  nie  będą
brane pod uwagę.

Wszelkie informacji w tym zakresie uzyskać można pod nr tel.
18/33 75 850.

Karta zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku
Pracy w Limanowe:

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/10/karta-
zgłoszenia.pdf

Starosta Limanowski

                                                              
                                                   mgr

Mieczysław Uryga

KORONAWIRUS  –  CO  MUSISZ
WIEDZIEĆ!
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https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/11/zasady-bezpieczeństwa.jpg
https://www.gov.pl/web/szczepimysie


https://www.gov.pl/web/domowaopiekamedyczna
https://www.gov.pl/web/koronawirus/aktualne-zasady-i-ograniczenia


https://powiat.limanowski.pl/blog/co-powinienes-wiedziec-o-kwarantannie-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/jak-sie-zachowac-kiedy-mam-objawy-covid-19-co-zrobic-jak-dowiedzialem-am-sie-o-dodatnim-wyniku/
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Budżet  Obywatelski
Województwa  Małopolskiego
2020.  Zgłaszanie  zadań
jeszcze do 15 października.
1 września rozpoczął się nabór zadań do 5. Edycji Budżetu
Obywatelskiego  Województwa  Małopolskiego.  Mieszkańcy
Małopolski jeszcze do 15 października mogą złożyć zadanie i
zebrać wymagane 30 podpisów poparcia. Na najlepsze zwycięskie
zadania Zarząd Województwa Małopolskiego przeznacza w sumie 12
mln zł. 

Swój  pomysł  do  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego  może  zgłosić  każdy  mieszkaniec  województwa,
który  ukończył  16  lat.  Na  wypełnione  formularze  urząd
marszałkowski  województwa  małopolskiego  czeka  do  15
października.
W tym roku można zgłosić zadania o charakterze prospołecznym,
prozdrowotnym,  kulturalnym,  edukacyjnym,  sportowym,
turystycznym czy ekologicznym. Mogą to być zarówno działania
infrastrukturalne,  czyli  przewidujące  wykonanie  robót
budowlanych  (wykaz  nieruchomości,  na  których  mogą  być
realizowane  zadania  infrastrukturalne,  znajduje  się  tutaj),
jak  i  o  charakterze  „miękkim”  –  w  tym  m.in.  wydarzenia,
warsztaty, zajęcia itp. Trzeba jednak pamiętać, że ze środków
budżetu  obywatelskiego  województwa  nie  będą  realizowane  te
zadania,  które  polegają  na  sfinansowaniu  wyłącznie
dokumentacji  projektowej  czy  realizacji  jednego  z  etapów
większej inwestycji.
Obowiązkowym kryterium jest kwestia finansowa. W 5. edycji BO
Małopolska  będą  mogły  być  realizowane  tylko  te  zadania,

https://powiat.limanowski.pl/blog/budzet-obywatelski-wojewodztwa-malopolskiego-2020-zglaszanie-zadan-jeszcze-do-15-pazdziernika/
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których szacunkowy koszt wyniesie minimalnie 50 tys. zł, a
maksymalnie – 150 tys. zł. Jeśli planujesz zgłosić pomysł,
który  w  kolejnych  latach  generuje  koszty  utrzymania  (np.
sprzątanie, odśnieżanie), musimy pamiętać, że rocznie nie mogą
one przekraczać 10% kwoty realizacji tego zadania.

Wypełniony formularz zgłoszenia zadania i wymagane 30 podpisów
poparcia  –  w  formie  zbiorczej  listy  poparcia
mieszkańców (pobierz plik) bądź indywidualnej karty poparcia
(pobierz  plik)  należy  złożyć  w  urzędzie  marszałkowskim  w
terminie od 1 września do 15 października. Pamiętaj – podpisy
poparcia możesz zbierać na zbiorczych listach, jak i w formie
indywidualnych kart poparcia, ważne, żeby na wszystkich tych
dokumentach zebrać łącznie 30 podpisów uprawnionych osób.

Ważne: musisz dokładnie przestrzegać terminu 15 października.
Jeśli zadanie wpłynie do urzędu za późno – nie zostanie w
ogóle wzięte pod uwagę, nawet jeśli data stempla pocztowego
jest wcześniejsza!

Formularz  zadania  i  podpisy  mieszkańców  można  złożyć
tradycyjnie  –  przynosząc  na  dziennik  podawczy  urzędu
marszałkowskiego bądź przesyłając pocztą. Uwaga: ze względu na
ograniczenia  związane  z  COVID-19,  skontaktuj  się  wcześniej
z urzędem przed złożeniem dokumentów osobiście!

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego,  ul.
Racławicka 56, 30-017 Kraków. Tel. (12)630 33 33
Agenda  Zamiejscowa  w  Oświęcimiu,  ul.  Górnickiego  1,
32-600 Oświęcim. Tel. (33)84 33 928
Agenda Zamiejscowa w Nowym Sączu, ul. Jagiellońska 52,
33-300 Nowy Sącz. Tel. (18)44 37 966
Agenda Zamiejscowa w Nowym Targu, al. Tysiąclecia 44,
34-400 Nowy Targ. Tel. (12)61 60 389
Agenda  Zamiejscowa  w  Tarnowie,  al.  Solidarności  5-9,
33-100 Tarnów. Tel. (12)61 60 104

Powyższe  numery  telefonu  dot.  tylko  i  wyłącznie  dziennika

https://bo.malopolska.pl/images/5_edycja_BO_Ma%C5%82opolska/zg%C5%82aszanie_zada%C5%84_-_pliki/Lista_poparcia_5BOWM.docx
https://bo.malopolska.pl/images/5_edycja_BO_Ma%C5%82opolska/zg%C5%82aszanie_zada%C5%84_-_pliki/Indywidualna_karta_5BOWM.docx


podawczego oraz informacji nt. możliwości złożenia dokumentów
osobiście. Jeśli masz pytania dotyczące Budżetu Obywatelskiego
Województwa  Małopolskiego,  skontaktuj  się  z  pracownikami
odpowiedzialnymi za niego – kontakt telefoniczny: (12) 61 60
904, (12) 61 60 536, mailowy: bo@umwm.pl. Jednak ze względów
bezpieczeństwa, warto skorzystać z możliwości on-line. W tym
roku mieszkańcy mają po raz pierwszy możliwość złożenia pełnej
dokumentacji przez Internet.

Jak zgłosić zadanie do BO Małopolska przez internet?

Formularz  zadania  przygotuj  najlepiej  w  internetowym1.
generatorze  (dostępnym  tutaj),  wyeksportuj  gotowy
wniosek,  a  plik  podpisz  swoim  profilem  zaufanym  lub
kwalifikowanym  podpisem  elektronicznym.  Następnej
prześlij plik na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego (ePUAP);
Wymagane  podpisy  mieszkańców  możesz  zeskanować  i2.
przesłać  razem  z  formularzem  zadania  przez  ePUAP,
(możesz też wysłać oryginał papierowy do urzędu pocztą
tradycyjną).
Mieszkańcy mogą „podpisać” się też na liście poparcia3.
elektronicznie  –  wtedy  najlepiej  wysłać  do  30
uprawnionych  osób  plik  indywidualnej  karty  poparcia,
który mieszkaniec podpisze swoim profilem zaufanym lub
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Potem wystarczy
zebrać  wszystkie  podpisane  pliki  i  przesłać  wraz  z
formularzem zadania na urzędową skrzynkę ePUAP.

Każde  zadanie,  które  zostanie  zgłoszone  do  Budżetu
Obywatelskiego Województwa Małopolskiego, zostanie sprawdzone
przez pracowników urzędu marszałkowskiego. Do 5 lutego 2021 r.
Zarząd  Województwa  Małopolskiego  opublikuje  na
www.bo.malopolska.pl  listę  wszystkich  zgłoszonych  zadań,  z
wyszczególnieniem odrzuconych propozycji. Co ważne – lista ta
nie  jest  ostateczna,  bo  autorzy  zadania  mają  możliwość
odwołania  się.  Odwołania  będzie  rozpatrywać  Rada  Budżetu
Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.

mailto:bo@umwm.pl
https://www.bo.malopolska.pl/


Wszystkie  zadania,  które  zostaną  ostatecznie  ocenione
pozytywnie,  będą  dopuszczone  do  głosowania.  Najlepsze
propozycje  mieszkańcy  będą  wybierać  wiosną  2021  roku.
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